GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 017/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 08 AO EDITAL 017/2023 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres, 15 de setrembro de 2023.

Cesar David Mendo - Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências
Sociais Aplicadas 017/2023 - UNEMAT Portaria 1538/2023 - REITORIA.

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

73
63

5

Assinado com senha por RAFAEL MORAIS PINTO - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / CAC-FACISA -
15/09/2023 às 18:39:22 e CESAR DAVID MENDO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA -
15/09/2023 às 18:41:02.
Documento Nº: 11731889-5835 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11731889-5835

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 017/2023 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas, Campus Universitário
“Jane Vanini” –Cáceres

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GEAN CARLOS BALDUINO JUNIOR 136.35 Classificado N
2 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 106.80 Classificado N
3 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 106.65 Classificado N
4 HERMES CORRêA DODE JUNIOR 94.20 Classificado N
5 ALINE RODRIGUES DE LOURDES 90.95 Classificado N
6 DANIEL BRETAS FERNANDES 84.35 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 EVELY BOCARDI DE MIRANDA 141.16 Classificado N
2 FELIPE TELES TOUROUNOGLOU 139.83 Classificado N
3 JEFFERSON ANTONIONE RODRIGUES 132.17 Classificado N
4 HAMILTON LOBO MENDES FILHO 115.54 Classificado N
5 ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA PINTO 103.86 Classificado N
6 RICARDO AMBRóSIO CURVO FILHO 84.82 Classificado N
7 HEITOR RODRIGUES 84.33 Classificado N
8 PAULO HENRIQUE PROCóPIO MOREIRA 75.83 Classificado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

73
63

5

Assinado com senha por RAFAEL MORAIS PINTO - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / CAC-FACISA -
15/09/2023 às 18:39:22 e CESAR DAVID MENDO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA -
15/09/2023 às 18:41:02.
Documento Nº: 11731889-5835 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11731889-5835

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/73635